
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.12.2024                                                                                                   № 115 
ст. Батуринская 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 14 октября 

2010 года № 130 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и 

реализации ведомственных целевых программ в Батуринском сельском 

поселении Брюховецкого района» 

 

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», 

Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, в целях 

приведения нормативных правовых актов администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района от 14 октября 2010 года № 130 «Об утверждении 

Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых 

программ в Батуринском сельском поселении Брюховецкого района» признать 

утратившим силу. 

2. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обеспечить 

опубликование в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и размещение 

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 

Брюховецкий район во вкладке Батуринское сельское поселение в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  

Батуринского сельского поселения  

Брюховецкого района                                   А.В. Морозова 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

